
 :      , צעד אחר צעד שנה א' הנחיות רישום מלאות לקורסים בתואר שני
 

 . בר עם שם משתמש וסיסמא-נכנסים לאינ .1

 יש לוודא שאתם נמצאים בשנה"ל האקדמית תשפ"ד.  .2

 במסך הראשי, מצד שמאל למטה יופיעו לכם זמני הרישום שלכם וכן הסטטוס של תשלום המקדמה. .3

 אם טרם הוסדר תשלום המקדמה לא ניתן יהיה להירשם לקורסים בזמן חלונות הרישום. 

 
 

 את תשלום המקדמה מסדירים בתפריט שמצד ימין, תחת שכר לימוד, תשלום שכ"ל באשראי.   .4

 
ניתן להתחיל ולאחר שתשלום המקדמה הוסדר יש לחתום על ההצהרה שמופיעה בעמוד הראשי  .5

 ולבצע רישום לקורסים. 



רק בזמן חלונות הזמן ) רישום לקורסים  –את הרישום לקורסים מבצעים דרך התפריט בצד ימין  .6

 .  (שמעודכנים ניתן להיכנס ולבצע רישום

מרי יכול לבחור חלון זמן חדש לרישום )הנחיות מצורפות מי שפספס את חלון הזמן שלו והוא עבר לג  .7

 בקובץ נפרד(.  

 

 
מי שנדרש לקורסי השלמה, המסך הראשון שיראה הוא הרישום לקורסי ההשלמה. יש לבצע את  .8

 הרישום בהתאם. 

 

 לאחר מכן יקפוץ הרישום לסל לפי המסלול שאליו נרשמת, יש לבצע רישום.   .9

 

עמוד עם הפרטים על התואר שאליו נרשמת, יש לוודא כי המסלול אכן תואם למסלול מכן יפתח  רלאח .10

 שאליו ביקשתם להירשם.

 

 מצד ימין יפתח תפריט אשכול לימודי, מה הכוונה בכל אשכול?  .11

 

נדרש  , כלומר מי שפרונטלייםאלו קורסי יסוד ביהדות   -תארים מתקדמיםרב שנתי לימודי יסוד  •

לקורסי יסוד ביהדות ומעוניין לקחת אותם בצורה פרונטלית בכיתה יכנס לקישור הזה ויבחר משם  

 קורסים, במידה מעוניין בקורסים מתוקשבים האשכול הנ"ל לא רלוונטי ואין צורך להירשם אליו. 

אלו קורסים של לימודי   -רים מתקדמים )לימודי יסוד מתוקשבים(רב שנתי לימודי יסוד תא •

כלומר אין להם שעות במערכת זהו קורס שנלמד בצורה עצמאית  מתוקשביםיסוד ביהדות 

 נק"ז(.  2באינטרנט, ניתן להירשם לקורס שנתי אחד בלבד ) 

זהו קורס של לימודי יסוד ביהדות  -רב שנתי מדעי המדינה )מדעי המדינה לימודי יסוד( •

נק"ז( שהמחלקה למדעי המדינה  2)  88-844-02" שביניהם"נישואין גירושין ומה  -מתוקשב

 מאפשרת לכם להירשם אליו בכדי שתוכלו להירשם ליותר מקורס מתוקשב אחד. 

ל  זהו אשכו -חובה/בחירה(   -שנה א מדעי המדינה )בסוגריים תופיע מגמת הלימוד של כל אחד •

הקורסים הנדרשים מטעם המחלקה למדעי המדינה עבור תכני הלימודים לתואר   כלהכולל את 

 שני. 

זהו אשכול   -יח' 2בחירה/סמינריון(  -שנה א מדעי המדינה )מגמת לימודלחלקכם מופיע גם  •

הרישום ללימודי הקיץ מתבצע בסמוך לתחילת הקיץ, תקבלו על כל הודעה   -השייך ללימודי הקיץ

 וניתן להתעלם ממנו.  אינו רלוונטיבמהלך השנה ולכן אשכול זה מסודרת 

 



כאשר נכנסים לכל אשכול, יש לבחור מהתפריט העליון שיבוץ מרשימה, יופיעו הקורסים שניתן  .12

להירשם אליהם ויש לבצע רישום לפי הצורך. בקורסי יהדות )האשכול הראשון והשני(  יש אפשרות 

 ואז לבצע את הרישום.  לבצע חיפוש לפי קטגוריות שונות 

 

 בסיום ביצוע הרישום יש לוודא כי אכן נרשמת לכל נקודות הזכות הנדרשות לפי הפירוט הנ"ל:  .13

 

 בוגרי בר אילן:  •

 נק"ז יהדות 2 

 הנק"ז הנותרים יילמדו בקיץ(  2נק"ז מדעי המדינה ) 16 

 נק"ז השלמה בהתאם לדרישה שהתקבלה במכתב הקבלה.   4או  2 

 

 שאינם בוגרי בר אילן:  •

 נק"ז יהדות  4

 הנק"ז הנותרים יילמדו בקיץ(  2נק"ז מדעי המדינה ) 16

 נק"ז השלמה בהתאם לדרישה שהתקבלה במכתב הקבלה.  4או   2

 

שביניהם" במסגרת לימודיו לתואר ראשון ירשם  "נישואין גירושין ומה  02-844-88סטודנט שלמד את הקורס # 

 רב שנתי לימודי יסוד תארים מתקדמים )לימודי יסוד מתוקשבים( ל שכומא לקורס אחר

 

 

- 

 בהצלחה ושתהיה שנה מוצלחת!


